
Cooltek kasetes tipa dzesētāja CFC tālvadības pults lietošanas instrukcija. 
 
Pults uzstādīšana un batereju nomaiņa. 

 

 
Vadības taustiņu izkārtojums 

 

 
1 – Temperatūras regulēšanas pogas, kuras ik reizi nospiežot var paaugstināt vai pazemināt temperatūru par 10C. Max: 

30C
o
, Min:16C

o
; 

2 -“Mode” poga. Ar šo pogu var izvēlēties nepieciešamo darbības režīmu: dzesēšanas – sausināšanas –ventilācijas- 

sildīšanas- auto dzesēšanas – auto sildīšanas režīms, ar atbilstošu indikāciju uz displeja. Auto dzesēšanas un auto 
sildīšanas režīmi ir pieejami vienīgi četru cauruļu sistēmām. 
3 – “Fan Speed” poga. Ar šo pogu var noregulēt gaisa plūsmas stiprumu: auto, stiprs, vidējs vai vājš; 
4 – “Time-on” poga. Kad kondicionieris izslēgts piediet šo pogu, Nospiežot parādās iepriekšējie taimera uzstādijumi, 

Turot igāk var mainīt taimera iestatījumus ar vienas minūtes intervālu. Turot pogu ON paaugstinās iestatījumu 
mainīšanas ātrums. 
5 – “Cancel” poga. Nospiežot to tiek dzēsti visi taimera uzstādijumi. 
6 – “Sleep” poga. Funkcija paredzēta ja iekāta tiek uzstādīta guļamistabā. Nospiežot šo pogu aktivizēsies enego 

taupīšanas funkcija kura automātiski nomainīs temperatūras iestatijumus komfortablai gulēšanai.  
7 – “On/Off” poga. Nospiežot iekārta uzsāk vai izbeidz darbību. 
8 – “Louver” poga. Ar šo pogu var mainīt žalūziju pzīcijas 1;2;3;vai 4 fiksētajā stāvoklī.  
9 – “Swing” poga. Ar šo pogu var ieslēgt žalūziju automātisku kustību, vai nofiksēt žalūziju stāvokli; 
10 – “Clock” poga. Janospiež un jātus 2 sekundes lai aktivizētu funkciju. Pulksteņa laiks tiks izmainīts par vienu minūti 

ar katru pogas piespiešanu, Iestatījumu maiņas ātrums pieaug turot pogu 4-6 sekundes.  
11 – “Time-off” poga. Pirmo reizi nospiežot parādīs pēdējos taimera iestatījumus. Vairākas reizes nospiežot mainīs 

taimera rādijumi tiks mainīti ar minūtesintervālu. Ilgstoši turot pieaug iestatījumu izmaiņu ātrums. 
 

 



Displeja piktogrammu paskaidrojumi 
 

 
 

A – Dzesēšanas režīms; 
B – Sausināšanas režīms; 
C – Ventilācijas režīms; 
D – Sildišanas režīms; 
E – Tālvadības signāla nosūtīšana; 
F – Gaisa plūsmas stipruma indikators: 
auto, stiprs, vidējs, vājš; 
G – Swing” uzstādījuma indikators; 
H – „‟Sleep‟‟ funkcijas aktivizēšanas indikātors; 
I – “Louver” uzstādījuma pozicijas indikators; 
J – Temperatūras uzstādijums; 
K – Laika indikācija; taimera uzstādijumu indikācija; 
L – Taimera ieslēgšanās indikators; 
M – Taimera izslēgšanās indikators; 


